09.07.2019 года №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24.06.1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», а также в целях обеспечение экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения Харикского муниципального образования и охраны окружающей среды, руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схемы размещения мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов в населённых пунктах, расположенных на территории Харикского муниципального образования (прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу после опубликования в газете «Муниципальный вестник» и на сайте администрации Харикского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Харикского
муниципального образования                                                       В.Г. Константинов